PISEMNA ZPRAVA ZADAVATELE

Pisemna zprava zadavatele

Nazev verejné zakazky

Ramcova smlouva na dodavku hardware - déleno na ¢asti 1 - 3 — cast ¢. 3

41,00
173,00
254,00
2 220,00
48,00
173,00
62,00
Cena sjednana ve smlouvé v EUR bez DPH
99,00
34,00
92,00
120,00
10,00
11,00
Digitalné podepsal Ing. Miroslav Haman
DN: C=CZ, O=Mendelova univerzita
v ?mév[lc 52155489]. ?U:Oddélefi
ity 17,00
Davod: Potvrzuji spravnost a Gplnost tohoto dokumentu
Umisténi:
z::::(.l.ao.os 2015 08:25:28 20,00
Datum uzavieni smlouvy 26. 3. 2015
Druh zadavaciho fizeni (zakfizkujte)
oteviené uzsi Zjednodusené VZMR jiné fizeni (jaké)
nadlimitni podlimitni nadlimitni podlimitni podlimitni . )
X ramcova smlouva
stavebni prace dodavky sluzby
X
Identifikacni udaje zadavatele
Nazev Mendelova univerzita v Brné
Sidlo CZ - 613 00 Brno, Zemédélska 1
IC 621 56 489
Vybrany uchazeé¢
Nazev AutoCont CZ a.s.
Sidlo Hornopolni 3322/34, 702 00 Ostrava — Moravska Ostrava
IC 47676795
Odlivodnéni vybéru uchaze¢ podal nejnizSi nabidkovou cenu
PInéni prostfednictvim subdodavatele (zatrhnéte) ANO NE

Cast plnéna subdodavatelem |

Identifikaéni idaje vSech uchazecu a jejich nabidkové ceny

Nazev ICC-Plus Import spol. s r.o.

Cena v EUR bez DPH

Sidlo Zateckych 1211/14, 140 00 Praha 4



https://zakazky.mendelu.cz/advice_display_31.html

PISEMNA ZPRAVA ZADAVATELE

IC 14891280 105.290,-

Nazev C SYSTEM CZ ass. Cena Vv EUR bez DPH

Sidlo Otakara Sevéika 840/10, 636 00 Brno

IC 27675645 109.120,-

Nazev AutoCont CZ a.s. Cena v EUR bez DPH

Sidlo Hornopolni 3322/34, 702 00 Ostrava — Moravska Ostrava 97.120 -

IC 47676795

Nazev

Sidlo

IC

Identifikaéni idaje zajemcu ¢i uchazecu, ktefi byli vylouéeni

Nazev

Sidlo

IC

Nazev davody vylouceni

Sidlo

IC

Identifika¢ni idaje vylouéenych uchazect, jejichz nabidka obsahovala mimoradné nizkou nabidkovou cenu

Nazev odUvodnéni

Sidlo

IC

Divod pouziti soutézniho dialogu, jednaciho Fizeni

Duivod zruseni zadavaciho fizeni

Odkaz na § zakona

Odavodnéni

Zpracovatel zpravy Ing. Miroslav Haman



http://obchodnirejstrik.cz/mechanika-prostejov-97-druzstvo-25344731/
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